Протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
по основам безопасности жизнедеятельности  (12.11.2018 г.)

	№
	Предмет
	ФИО
	Место учебы
	Класс
	Колич. баллов


	Общий балл
	Макс колич. баллов
	Статус
(победитель, призер)
	Ф.И.О. учителя,
подготовившего
участника олимпиады

	
	
	
	
	
	практика
	теория
	
	
	
	

	1. 
	ОБЖ
	Федотов Александр Владимирович
	МБОУ 
ООШ №10
	7
	29
	17
	46
	120
	
	Конькова 
Надежда Николаевна

	2. 
	ОБЖ
	Ошкина Екатерина Александровна
	МБОУ Раздольнинская ООШ
	7
	22
	18
	40
	120
	
	Летягин
 Евгений Анатольевич

	3. 
	ОБЖ
	Елсуков Тимофей Александрович
	МАОУ 
СОШ №11
	7
	10
	20
	30
	120
	
	Журавлева Людмила Леонидовна

	4. 
	ОБЖ
	Голубцов Артем Дмитриевич
	МБОУ 
Урская СОШ
	7
	16
	13
	29
	120
	
	Клячин 
Петр 
Николаевич

	5. 
	ОБЖ
	Макаревич Полина Андреевна
	МБОУ 
СОШ № 5
	7
	10
	17
	27
	120
	
	Шустова 
Татьяна 
Ивановна

	6. 
	ОБЖ
	Милакина Татьяна Сергеевна
	МБОУ 
ООШ №16
	7
	13
	13
	26
	120
	
	Полякова 
Светлана Геннадьевна

	7. 
	ОБЖ
	Селезнев Эдуард Асхабович
	МБОУ 
Новопестеревская ООШ
	7
	9
	15
	24
	120
	
	Захаркина 
Галина Александровна

	8. 
	ОБЖ
	Хаустова Екатерина Александровна
	МБОУ 
СОШ № 25
	7
	0
	13
	13
	120
	
	Ефремова 
Светлана Викторовна

	9. 
	ОБЖ
	Омельяненко Анастасия Викторовна
	МБОУ Малосалаирская СОШ
	7
	5
	8
	13
	120
	
	Михайлов Владимир Васильевич

	10. 
	ОБЖ
	Стариков Павел Евгеньевич
	МБОУ Горскинская ООШ
	8
	96
	19
	115
	120
	Победитель
	Кухта 
Станислав Геннадьевич

	11. 
	ОБЖ
	Иванов Тимофей Андреевич
	МБОУ 
СОШ № 5 
	8
	15
	41
	56
	120
	
	Шустова 
Татьяна 
Ивановна

	12. 
	ОБЖ
	Шевлюга Диана Александровна
	МБОУ 
Урская СОШ
	8
	18
	30
	48
	120
	
	Клячин 
Петр 
Николаевич

	13. 
	ОБЖ
	Истомин Вячеслав Александрович
	МАОУ 
СОШ № 11
	8
	20
	22
	42
	120
	
	Журавлева Людмила Леонидовна

	14. 
	ОБЖ
	Суняйкина Дарья Николаевна
	МБОУ Малосалаирская СОШ
	8
	16
	19
	35
	120
	
	Михайлов Владимир Васильевич

	15. 
	ОБЖ
	Чумаков 
Захар 
Игоревич
	МБОУ 
ООШ №16
	8
	18
	13
	31
	120
	
	Полякова 
Светлана Геннадьевна

	16. 
	ОБЖ
	Вандышева Ирина Дмитриевна
	МБОУ  Новопестеревская ООШ
	8
	0
	21
	21
	120
	
	Захаркина 
Галина Александровна

	17. 
	ОБЖ
	Заложнов Арсений Викторович
	МБОУ 
ООШ № 10
	8
	9
	10
	19
	120
	
	Конькова 
Надежда Николаевна

	18. 
	ОБЖ
	Вихарев Дмитрий Алексеевич


	МБОУ 
ООШ № 15
	8
	4
	10
	14
	120
	
	Меликян 
Василий 
Грантович

	19. 
	ОБЖ
	Седельников Кирилл
Валерьевич
	МБОУ Раздольнинская ООШ
	8
	0
	12
	12
	120
	
	Летягин
Евгений Анатольевич

	20. 
	ОБЖ
	Вандышева Екатерина Сергеевна
	МБОУ Сосновская СОШ
	8
	0
	7
	7
	120
	
	Кипинган
Владимир Фёдорович

	21. 
	ОБЖ
	Хохлов Григорий Иванович
	МАОУ 
СОШ №11
	9
	76
	28
	104
	170
	Победитель
	Клочков
Александр Витальевич

	22. 
	ОБЖ
	Рябцева Анастасия Максимовна
	МБОУ Горскинская ООШ
	9
	93
	10
	103
	170
	Призер
	Кухта
Станислав Геннадьевич

	23. 
	ОБЖ
	Кириллов Данила Александрович
	МБОУ Сосновская СОШ
	9
	73
	23
	96
	170
	Призер
	Кипинган 
Владимир Фёдорович

	24. 
	ОБЖ
	Демиденко Виктория Евгеньевна
	МБОУ 
Урская СОШ
	9
	67
	21
	88
	170
	Призер
	Клячин
Петр
Николаевич

	25. 
	ОБЖ
	Перминов Глеб Сергеевич
	МБОУ 
ООШ №10
	9
	55
	20
	75
	170
	
	Конькова
Надежда Николаевна

	26. 
	ОБЖ
	Русаков Кирилл Вадимович
	МБОУ 
СОШ № 25
	9
	56
	19
	75
	170
	
	Ефремова
Светлана Викторовна

	27. 
	ОБЖ
	Брежнев Евгений Викторович
	МБОУ Раздольнинская ООШ
	9
	44
	13
	57
	170
	
	Летягин
Евгений Анатольевич

	28. 
	ОБЖ
	Ушакова Ульяна Андреевна
	МБОУ 
ООШ № 15
	9
	25
	19
	44
	170
	
	Меликян
Василий 
Грантович

	29. 
	ОБЖ
	Шпакова Екатерина Евгеньевна
	МБОУ
СОШ № 5 
	9
	15
	26
	41
	170
	
	Шустова
Татьяна
 Ивановна

	30. 
	ОБЖ
	Сенникова Анастасия Владимировна
	МБОУ 
ООШ №16
	9
	31
	8
	39
	170
	
	Полякова
Светлана Геннадьевна

	31. 
	ОБЖ
	Нуриева Оксана Романовна
	МБОУ  Новопестеревская ООШ
	9
	20
	18
	38
	170
	
	Захаркина
Галина Александровна

	32. 
	ОБЖ
	Гредин 
Вадим Олегович
	МАОУ 
СОШ №11
	10
	93
	19
	112
	170
	Победитель
	Клочков 
Александр Витальевич

	33. 
	ОБЖ
	Огнева Виктория Алексеевна
	МБОУ 
СОШ № 25
	10
	64
	21
	85
	170
	Призер
	Ефремова
Светлана Викторовна

	34. 
	ОБЖ
	Астахова 
Анна Андреевна
	МБОУ Малосалаирская СОШ
	10
	45
	21
	66
	170
	
	Михайлов Владимир Васильевич

	35. 
	ОБЖ
	Ташенова Тамара Жасулановна
	МБОУ 
Сосновская 
СОШ
	10
	20
	14
	34
	170
	
	Руденко
Юрий Александрович

	36. 
	ОБЖ
	Галинов Александр Витальевич
	МАОУ 
СОШ № 11
	11
	100
	31
	131
	170
	Победитель
	Клочков
Александр Витальевич

	37. 
	ОБЖ
	Авдеев Богдан Александрович
	МБОУ 
Сосновская 
СОШ
	11
	88
	16
	104
	170
	Призер
	Руденко
Юрий Александрович

	38. 
	ОБЖ
	Филиппова Олеся Сергеевна
	МБОУ 
Урская СОШ
	11
	65
	25
	90
	170
	Призер
	Клячин
Петр
Николаевич

	39. 
	ОБЖ
	Титов Данил Юрьевич
	МБОУ 
СОШ № 25
	11
	60
	24
	84
	170
	
	Ефремова
Светлана Викторовна

	40. 
	ОБЖ
	Павленко Максим Игоревич
	МБОУ Малосалаирская СОШ
	11
	40
	23
	63
	170
	
	Михайлов Владимир Васильевич

	41. 
	ОБЖ
	Особа Александр Юрьевич
	МБОУ 
СОШ № 5 
	11
	15
	37
	52
	170
	
	Шустова
Татьяна
 Ивановна



                Жюри:        _______________ 	Летягин Е. А.
		               _______________ 	Захаркина Г.А.
                                    _______________ 	Титов Е.Г.
                                    _______________ 	Кухта С.Г.
                                    _______________ 	Клячин П. Н.
                                    _______________ 	Клочков А.В.



